



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (SEMAE)

Notificante: Setor Municipal de Alimentação Escolar

Notificado: A.M Distribuidora de Polpas de Frutas e Frios LTDA – ME. CNPJ:
07.662.336/0001- 69.

Licitação: Pregão Presencial nº 079/2021

TEOR DESSA NOTIFICAÇÃO:

Conforme descrito no edital de licitação, os gêneros alimentícios deverão ser entregues nas quantidades, nos prazos previstos e no local solicitado, conforme o pedido enviado pelo Setor Municipal de Alimentação Escolar – SEMAE.

Foi enviado um pedido de polpa de frutas no dia 04 de abril de 2022, constando 700 quilos, onde o mesmo deveria ter sido entregue até o dia 13 de abril, porém até a presente data não foi entregue.

Sobre esse assunto, a Secretaria Municipal de Educação e o Setor Municipal de Alimentação Escolar coloca-se a disposição para demais esclarecimentos e para auxiliar sempre que for necessário.

Catalão, 18 de abril de 2022.

Atenciosamente,

Thalita Costa
Nutricionista
CRN - 11633



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (SEMAE)

NOTIFICANTE: SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAR ESCOLAR (SEMAE)

NOTIFICADO: A.M. DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI.
CNPJ: 07.662.336/0001-69.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 079/2021

NOTIFICAÇÃO:

Conforme descrito no edital de licitação "Pregão Presencial nº 079/2021", os gêneros alimentícios deverão ser entregues nas quantidades, tempo e local determinados pelo SEMAE.

Foi enviado um pedido de polpa de frutas no dia 04 de agosto de 2022, correspondente a 600 quilos de polpas de frutas que deveria ter sido entregue até o dia 11 de agosto de 2022. Porém, o pedido não foi entregue até a presente data. Gostaria de pedir por gentileza, que atrasos na entrega não se repitam, ou a empresa será notificada novamente.

Catalão, 17 de agosto de 2022.

Raphaela Silva Albanez

Nutricionista

CRN/1 11059

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 72250 Cobrança: C R\$ 5.385,00

NF-e
Nº. 38973
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO



Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75690000

Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 38973
SÉRIE 1
FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
5222 0807 6623 3600 0169 5500 1000 0389 7314 0250 1534

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização(Data e Hora)
152225414240312 16/08/2022 19:20:49

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 103968601 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 07662336000169

DESTINATÁRIO/REMETENTE
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

LOGRADOURO RUA ABDON LEITE Nº. 28 COMPLEMENTO 64 99191-1857 BAIRRO/DISTRITO LOTEAMENTO BOA SORTE
CEP 75702380 MUNICÍPIO CATALAO Telefone/Fax 64 3441-1825 UF GO INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF 22.781.167/0001-70 DATA DA EMISSÃO 16/08/2022
DATA DA ENTRADA/SAÍDA 16/08/2022
HORA DE SAÍDA 19:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	5.385,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								VALOR TOTAL DA NOTA	5.385,00

AÇÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO RBX7D23 UF GO CNPJ/CPF
MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 600 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO 600 PESO BRUTO 600,00 PESO LÍQUIDO 600,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
011	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA KG	300 KG	20089900	0102 5102	KG	300	9,30	2.790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	POLPA BAHIA FRUT CAJU BARRA 1 KG	300 KG	20089900	0102 5102	KG	300	8,65	2.595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
SERVIÇOS: EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTROS DE PREÇOS
D. CLIENTE.: 57646 FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
D. PEDIDO: 336000013 NUM. TRANS.: 517587 NUM. CARREG.: 72250
D. COB.: CPRAZO: 30 DIAS
A: 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO
EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE
R. CRED. ICMS DE R\$ 181.47 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.

RESERVADO AO FISCO

**AVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
OS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
ROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 72250 Cobrança: C R\$ 4.605,50

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

NF-e
 Nº. 38974
 SÉRIE 1

Identificação do Emitente
 A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
 RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
 CALDAS NOVAS - GO - 75690000

DANF-e
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº. 38974
 SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO
 5222 0807 6623 3600 0169 5500 1000 0389 7412 2887 1596

Consulta de autenticidade no portal nacional da
 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ESTABELECEMENTO DE OPERAÇÃO
 ENDEREÇO DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 03968601 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 07662336000169 Protocolo de Autorização (Data e Hora) 152225414240317 16/08/2022 19:20:49

ESTABELECEDOR/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO CNPJ/CPF 22.781.167/0001-70 DATA DA EMISSÃO 16/08/2022

LOGRADOURO Nº. MUNICÍPIO BAIRRO/DISTRITO DATA DA ENTRADA/SAÍDA
 UA ABDON LEITE 28 64 99191-1857 LOTEAMENTO BOA SORTE 16/08/2022

CEP MUNICÍPIO Telefone/Fax UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA
 75702380 CATALAO 64 3441-1825 GO 19:20

ATIVIDADE

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.487,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	R\$ 0,00	0,00	118,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				4.605,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF
 9 - Sem Frete RBX7D23 GO

LOGRADOURO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO
 500 500,00 500,00

DOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Seq	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
911	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA 1 KG	20089900	0102	5102	KG	250	9,30	2.325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
912	POLPA BAHIA FRUT CAJU BARRA 1 KG	20089900	0102	5102	KG	250	8,65	2.162,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------


ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 OBSERVAÇÕES: EMPENHO 060/2021 ENTREGA : SETOR MUNICIPAL DE EDUCACAO, RUA TENENTE CORONEL JOAO CERQUEIRA NETO, S/NSETOR PRIMAVERA) NA QUINTA-FEIRA (11/08/2022). NO HORARIO DAS 07:00 AS 10:00 HORAS OU DAS 13:00 AS 15:00 HORAS. (64) 3442-7347
 COD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
 NR. PEDIDO: 254005127 NUM. TRANS.: 517589NUM. CARREG.:72250
 COD. COB.:CPRAZO: 30 DIAS
 RCA:254 - DANILO PIMENTA SIMON

FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
 APPR. CRED. ICMS DE R\$ 151,23 CORRESP. ALIQ. 3,37% CONF. ART. 231C 123/06.
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME		NF-e	
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 0		Cobrança: C	R\$ 10.460,10
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 39079	
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO	SÉRIE 1	

 <p>Identificação do Emitente A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA - CALDAS NOVAS - GO - 75690000 Telefone: 6434554949 Fax: E-mail:</p>	<p>DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 39079 SÉRIE 1 FL 1 of 1</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO 5222 0807 6623 3600 0169 5500 1000 0390 7916 1150 2079</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal</p>	

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		Protocolo de Autorização(Data e Hora) 152225452668673 29/08/2022 15:51:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103968601	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 07662336000169	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO		CNPJ/CPF 22.781.167/0001-70	DATA DA EMISSÃO 29/08/2022
LOGRADOURO RUA ABDON LEITE	NÚMERO 28	COMPLEMENTO 64 99191-1857	BAIRRO/DISTRITO LOTEAMENTO BOA SORTE
CEP 75702380	MUNICÍPIO CATALAO	Telefone/Fax 64 3441-1825	UF GO
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 15:51	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	10.460,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	0,00	10.460,10		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		PLACA SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			9 - Sem Frete			GO	
LOGRADOURO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
1157			1157	1.157,00	1.157,00		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALTO. ICMS	AL. IPI
4910	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1 KG 600 KG	20089900	0102	5102	KG	600	8,80	5.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4912	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA1 KG 557 KG	20089900	0102	5102	KG	557	9,30	5.180,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DE ISSQN		VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>OBSERVAÇÕES:</p> <p>COD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO</p> <p>NR. PEDIDO: 336000122 NUM. TRANS.: 520195NUM. CARREG.:0</p> <p>COD. COB.:CPRAZO: 30 DIAS</p> <p>RCA:336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO</p> <p>Nº EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE</p> <p>APR. CRED. ICMS DE R\$ 352.51 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
--	---------------------------

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**

CEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME

JS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 72912 Cobrança: C R\$ 19.050,00

NF-e
Nº. 39239
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO



Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75690000

Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 39239

SÉRIE 1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

5222 0907 6623 3600 0169 5500 1000 0392 3912 0522 1200

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ATUREZA DE OPERAÇÃO

ENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

03968601

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

07662336000169

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

152225500799973

13/09/2022 18:14:24

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ/CPF

22.781.167/0001-70

DATA DA EMISSÃO

13/09/2022

MUNICÍPIO

JA ABDON LEITE

NÚMERO

28

COMPLEMENTO

64 99191-1857

BAIRRO/DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

13/09/2022

UF

5702380

MUNICÍPIO

CATALAO

Telefone/Fax

64 3441-1825

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

18:14

NATUREZA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

19.050,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

19.050,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

RBX7D03

UF

GO

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

200

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

1200

PESO BRUTO

1.224,00

PESO LÍQUIDO

1.224,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

diq	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
148	POLPA RICAELI MORANGO BARRA 1,02 KG 600 KG	20089900	0102	5102	KG	600	17,00	10.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	POLPA RICAELI UVA BARRA 1,02 KG 600 KG	20089900	0102	5102	KG	600	14,75	8.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBSERVAÇÕES: URGENCIA.URGENTE, EM VIRTUDE SOB PENA DE NOTIFICACAO. SETOR MUNICIPAL DE EDUCACAO (SEMAE), NA RUA TENENTE CORONEL JOAO CERQUEIRAS/N, ETOR PRIMAVERA, NA QUINTA-FEIRA (15/09/2022) NO HORARIO DAS 07:00 AS AS 0:00 HORAS OU DAS 13:00 AS 15:00 HORAS.

MOD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

NR. PEDIDO: 336000187 NUM. TRANS.: 523009NUM. CARREG.:72912

MOD. COB.:CPRAZO: 30 DIAS

CA:336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO

AVOZ CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA

PR. CRED. ICMS DE R\$ 641.99 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.

OS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR

ROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE **A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME**
 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 73216 Cobrança: C R\$ 28.105,00

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

NF-e Nº. 39353 SÉRIE 1

Identificação do Emitente
 A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
 RUA C 205 OD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA - CALDAS NOVAS - GO - 75690000

DANF-e
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº. 39353
 SÉRIE 1 FL 1 of 1

Chave de Acesso: 5222 0907 6623 3600 0169 5500 1000 0393 5311 8131 6910

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

INDICAÇÃO DE OPERAÇÃO: VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 103968601 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO: 07662336000169

Protocolo de Autenticação (Data e Hora): 152225543922931 27/09/2022 19:05:57

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO CNPJ/CPF: 22.781.167/0001-70 DATA DE EMISSÃO: 27/09/2022

LOGRADOURO: RUA ABDON LEITE Nº: 28 COMPLEMENTO: 64 99191-1857 BAIRRO/DISTRITO: LOTEAMENTO BOA SORTE DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 27/09/2022

CEP: 75702380 MUNICÍPIO: CATALAO Telefone/Fax: 64 3441-1825 UF: GO INSCRIÇÃO ESTADUAL: 103968601 HORA DE SAÍDA: 19:05

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	28.105,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				28.105,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: DUH6650 UF: GO CNPJ/CPF:

LOGRADOURO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 2200 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 2200 PESO BRUTO: 2.224,30 PESO LÍQUIDO: 2.224,30

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. I.P.T.	ALIQ. ICMS	ALIQ. I.P.T.
4848	POLPA RICAELI MORANGO BARRA 1,02 KG	607 KG	20089900	0102 5102	KG	607	17,00	10.319,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4849	POLPA RICAELI UVA BARRA 1,02 KG	608 KG	20089900	0102 5102	KG	608	14,75	8.968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4910	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1 KG	685 KG	20089900	0102 5102	KG	685	8,80	6.028,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4911	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA1 KG	300 KG	20089900	0102 5102	KG	300	9,30	2.790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DE ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: OBSERVAÇÕES: URGENTE- PRIORIDADE A ENTREGA DEVE SER NA TERÇA-FEIRA, POIS TEM FESTAHORARIO: 07:00 AS 10:00 HORAS E 13:00 A 15:00 H RUA TENENTE CORONEL JOAO CERQUEIRA NETO, S/N, SETOR PRIMAVERA) ENTREGA URGENTE, POIS TERAO FESTA INFANTIL * PRIORIDADE (64) 3442-7347- PROCURAR RAPHAELA COD. CLIENTE.: 57646 FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO NR. PEDIDO: 336000236 NUM. TRANS.: 525432 NUM. CARREG.: 73216 COD. COB.: CPRAZO: 30 DIAS RCA: 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO

FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO

RESERVADO AO FISCO

Nota de dedução

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 0 Cobrança: R\$ 4.470,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

NF-e
Nº. 39620
SÉRIE 1

Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA - CALDAS NOVAS - GO - 75690000

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 39620
SÉRIE 1

0

FL 1 of 1

Frut Center
MELHOR TODO DIA!
Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

CHAVE DE ACESSO
5222 1007 6623 3600 0169 5500 1000 0396 2012 5313 9225

NATUREZA DE OPERAÇÃO
DEVOLUCAO DE VENDA ESTADUAL REC.DE TERCEIRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 103968601 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO 07662336000169

Protocolo de Autenticação(Data e Hora)
152225630469689 25/10/2022 10:01:43

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ/CPF
22.781.167/0001-70

DATA DA EMISSÃO
25/10/2022

LOGRADOURO
RUA ABDON LEITE

NÚMERO 28 COMPLEMENTO 64 99191-1857 BAIRRO/DISTRITO LOTEAMENTO BOA SORTE

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
25/10/2022

CEP 75702380 MUNICÍPIO CATALAO

INSCRIÇÃO/FAK 64 3441-1825 UF GO

INScrição ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:01

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.470,00

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00 VALOR DO DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 4.470,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RACÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA 0 - Emitente

CODIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 300

PESPECT

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO 500,00

PESO LÍQUIDO 500,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4910	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1X1	100 KG	200	8,80	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4911	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA1X1	200 KG	200	9,30	1.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4912	POLPA BAHIA FRUT CAJU BARRA 1X1	200 KG	200	8,65	1.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIN DOS PRODUTOS										

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

DEVT. IFE: 39032- PEDIDO SERA REFEITO, ESTAVA ERRADO-

RESERVADO AO FISCO

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**

nota errada!

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 72709 Cobrança: C R\$ 4.470,00

DATA DE RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

NF-e Nº. 39032 SÉRIE 1

Identificação do Emitente
 A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
 RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA - CALDAS NOVAS - GO - 75690000

DANF-e
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
 Nº. 39032
 SÉRIE 1 FL 1 of 1

5222 0807 6623 3600 0169 5500 1000 0390 3213 6178 1514

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização (Data e Hora)
 152225434995970 23/08/2022 17:35:08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
 CNPJ/CPF: 07662336000169 / 22.781.167/0001-70
 DATA DE EMISSÃO: 23/08/2022

LOGRADOURO: RUA ABDON LEITE
 Nº: 28
 COMPLEMENTO: 64 99191-1857
 BAIRRO/DISTRITO: LOTEAMENTO BOA SORTE
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 23/08/2022

CEP: 75702380
 MUNICÍPIO: CATALAO
 Inscrição/Imp: 64 3441-1825
 UF: GO
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____
 HORA DE SAÍDA: 17:35

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	TAXA DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	4.470,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	4.470,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: _____ FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete
 CÓDIGO ANTT: _____ PLACA DO VEÍCULO: _____ UF: GO
 CNPJ/CPF: _____

LOGRADOURO: _____ MUNICÍPIO: _____ UF: _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

QUANTIDADE: 500 ESPÉCIE: _____ MARCA: _____ NÚMERAÇÃO: 500 PESO BRUTO: 500,00 PESO LÍQUIDO: 500,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM EX	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4910	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1 KG	20089900	100 KG	100	8,80	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4911	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA1 KG	20089900	200 KG	200	9,30	1.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4912	POLPA BAHIA FRUT CAJU BARRA 1 KG	20089900	200 KG	200	8,65	1.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS											

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: _____ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: _____ BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: _____ VALOR DO ISSQN: _____

DADOS ADICIONAIS

OBSERVAÇÕES: NF CORRIGIDA SUBSTITUIÇÃO DA NF 36901
 COD. CLIENTE.: 57646 FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
 NR. PEDIDO: 336000083 NUM. TRANS.: 519167 NUM. CARREG.: 0
 COD. COB.: CPRAZO: 30 DIAS
 RCA: 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO
 U.F. EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE
 APR. CRED. ICMS DE R\$ 150.64 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
 POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
 TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**

nota substituindo nota 39032

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 0		Cobrança: C	R\$ 4.480,50	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					Nº. 39621
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO					SÉRIE 1

 MELHOR TUDO DIA! Identificação do Emitente A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA - CALDAS NOVAS - GO. - 75690000 Telefone: 6434554949 Fax: E-mail:	DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal		
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 39621 SÉRIE 1	1	FL 1 of 1
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		CHAVE DE ACESSO 5222 1007 6623 3600 0169 5500 1000 0396 2111 2338 4944	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103968601		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	Protocolo de Autocização (Data e Hora) 152225630504912 25/10/2022 10:10:50

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO		22.781.167/0001-70		25/10/2022
LOGRADOURO	NUMERO	COMPLEMENTO	BAIRRO/DISTRITO	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
RUA ABDON LEITE	28	64 99191-1857	LOTEAMENTO BOA SORTE	25/10/2022
CEP	MUNICIPIO	Telefone/Fax	UF	HORA DE SAÍDA
75702380	CATALAO	64 3441-1825	GO	10:10

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.480,50	
VALOR DO FRIETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	GUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	0,00	4.480,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRFTE POR CONTRA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete			GO	
LOGRADOURO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
418			418	418,00	418,00	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CS*	CFOP	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4910	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1 KG	100 KG	20089900	0102 5102	KG	100	8,80	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4911	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA KG	200 KG	20089900	0102 5102	KG	200	9,30	1.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4912	POLPA BAHIA FRUT UVA BARRA 1 KG	118 KG	20089900	0102 5102	KG	118	14,75	1.740,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OBSERVAÇÕES: NF SUBSTITUIÇÃO A 39032EMITIDA ERRADA COD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO NR. PEDIDO: 336000394 NUM. TRANS.: 530137NUM. CARREG.: 0 COD. COB.: CPRAZO: 30 DIAS RCA: 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO NF EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE APR. CRED. ICMS DE R\$ 150.99 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**



A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75690000

Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 39844
SÉRIE 1 FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
5222 1107 6623 3600 0169 5500 1000 0398 4411 9616 4900

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 103968601 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 07662336000169

Protocolo de Autorização (Data e Hora)
152225744693854 30/11/2022 09:34:49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO		CNPJ/CPF 22.781.167/0001-70	DATA DA EMISSÃO 30/11/2022
LOGRADOURO RUA ABDON LEITE	NÚMERO 28	COMPLEMENTO 64 99191-1857	BAIRRO/DISTRITO LOTEAMENTO BOA SORTE
CEP 75702380	MUNICÍPIO CATALAO	Telefone/Fax 64 3441-1825	UF GO
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 09:34	

TAXAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.050,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 9.050,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO QTQ0096	UF GO	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1000	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 1000	PESO BRUTO 1.000,00	PESO LÍQUIDO 1.000,00

ADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4910	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1 KG	500 KG	20089900	0102 5102	KG	500	8,80	4.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4911	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA1 KG	500 KG	20089900	0102 5102	KG	500	9,30	4.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
OBSERVAÇÕES: OF DE 29/11/2022 PROCURAR POR RAFAELASEXTA-FEIRA 02/12/2022 AS
13:00 HSETOR MUNICIPAL DE EDUCACAO, RUA TENENTECORONEL JOAO CERQUEIRA
NETO, S/N, PRIMAVERA
COD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
NR. PEDIDO: 336000536 NUM. TRANS.: 536029 NUM. CARREG.: 74569
COD. COB.: CPRAZO: 30 DIAS
RCA: 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO
NF EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE

RESERVADO AO FISCO

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME

PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 0

Cobrança: C R\$ 16.402,00

NF-e
Nº. 39792
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75690000

Frut Center
MELHOR TODO DIA!

Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 39792
SÉRIE 1

1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

5222 1107 6623 3600 0169 5500 1000 0397 9211 9010 3251

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

TURMA DE OPERAÇÃO
UNIDADE DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3968601

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

07662336000169

Protocolo de Autorização (Data e Hora)

152225719172122

22/11/2022 11:27:05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RREZA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ/CPF

22.781.167/0001-70

DATA DA EMISSÃO

22/11/2022

GRADUADO

NÚMERO

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

ABDON LEITE

28

64 99191-1857

LOTEAMENTO BOA SORTE

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

22/11/2022

UF

MUNICÍPIO

Telefone/Fax

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

702380

CATALAO

64 3441-1825

GO

HORA DE SAÍDA

11:26

TURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

16.402,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

16.402,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RREZA SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

9 - Sem Frete

GO

GRADUADO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

112

1112

1.134,24

1.134,24

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

dição	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
49	POLPA RICAELI UVA BARRA 1,02 KG 1,02 KG 1112 KG	20089900	0102	5102	KG	1112	14,75	16.402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBSERVAÇÕES:

COD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

NR. PEDIDO: 336000501 NUM. TRANS.: 534709NUM. CARREG.:0

COD. COB.:CPRAZO: 30 DIAS

RCA:336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO

NF EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE

APR. CRED. ICMS DE R\$ 552.75 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.

RESERVADO AO FISCO

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**



Identificação do Emitente
 A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
 RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
 CALDAS NOVAS - GO - 75690000

Telefone: 6434554949
 Fax:
 E-mail:

DANF-e

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº. 39708
 SÉRIE 1

1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
 5222 1107 6623 3600 0169 5500 1000 0397 0812 4017 4129

Consulta de autenticidade no portal nacional da
 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

TIPO DE OPERAÇÃO
 VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 8601	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 07662336000169	Protocolo de Autorização(Data e Hora) 152225676165391	08/11/2022 17:36:48
----------------------------	---------------------------------	------------------------	--	---------------------

NOME DO REMETENTE

RAZÃO SOCIAL DO MUNICIPAL DE EDUCACAO		CNPJ/CPF 22.781.167/0001-70	DATA DA EMISSÃO 08/11/2022
TIPO DE VEICULO ABDON LEITE		NÚMERO 28	COMPLEMENTO 64 99191-1857
MUNICÍPIO CATALAO		BAIRRO/DISTRITO LOTEAMENTO BOA SORTE	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 08/11/2022
UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	Telefone/Fax 64 3441-1825	HORA DE SAÍDA 17:36

TÍTULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.845,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 13.845,00

VEICULO/VEICULOS TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO RBX7D03	UF GO	CNPJ/CPF
TIPO DE VEICULO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
IDENTIFICAÇÃO	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 1100	PESO BRUTO 1.114,00	PESO LÍQUIDO 1.114,00	

TÍTULO DO PRODUTO/SERVIÇOS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
POLPA RICAELI UVA BARRA 1,02 KG 1,02 KG 700 KG	20089900	0102	5102	KG	700	14,75	10.325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1 KG 400 KG	20089900	0102	5102	KG	400	8,80	3.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS												

TÍTULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

SERVIÇOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 SERVIÇOS: PROCURAR POR RAFAELARUA TENENTE CORONEL JOAO CERQUEIRA
 RUA, S/N, SETOR PRIMAVERA) NA QUARTA (09/11/2022) OU QUINTA (10/11/2022)
 HORAS: 07:00 AS 10:00 H OU 13:00 AS 15:00 H
 D. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
 N. PEDIDO: 336000443 NUM. TRANS.: 532517NUM. CARREG.: 74108
 D. COB.: CPRAZO: 30 DIAS
 END: 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO
 EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE
VERIFICAR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
RECEBER SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO

RESERVADO AO FISCO

Área reservada para o Fisco.

CEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME

S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. Carga: 73532 Cobrança: C R\$ 30.852,50

NF-e
Nº. 39480
SÉRIE 1

11/10/22 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Deborah S. Moraes



Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75890000

Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 39480
SÉRIE 1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

5222 1007 6623 3600 0169 5500 1000 0394 8011 1817 3744

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

UREZA DE OPERAÇÃO

ANDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

CRICÃO ESTADUAL
1968601

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

07662336000169

Protocolo de Autorização (Data e Hora)

152225588474965

11/10/2022 16:56:03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RÉ/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ/CPF

22.781.167/0001-70

DATA DA EMISSÃO

11/10/2022

RAZÃO SOCIAL

ABDON LEITE

NÚMERO

28

COMPLEMENTO

64 99191-1857

BAIRRO/DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

11/10/2022

CEP

702380

MUNICÍPIO

CATALAO

Telefone/Fax

64 3441-1825

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:55

CUR

CULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

30.852,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

30.852,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RÉ SOCIAL

RAZÃO SOCIAL

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

RBX7D03

UF

GO

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

2300

PESO BRUTO

2.330,00

PESO LÍQUIDO

2.330,00

S DO PRODUTO/SERVIÇOS

QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCH/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
750	POLPA RICAELI MORANGO BARRA 1,02 KG	20088000	0102	5102	KG	750	17,00	12.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
750	POLPA RICAELI UVA BARRA 1,02 KG	20089900	0102	5102	KG	750	14,75	11.062,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
800	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA 1 KG	20089900	0102	5102	KG	800	8,80	7.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

S ADICIONAIS

OPERAÇÕES COMPLEMENTARES

OPERAÇÕES: EMPENHO 2022002590 FALAR COM RAFAELLA RUA TENENTE CORONEL JOAO
QUEIRA NETO, S/N, SETOR PRIMAVERA), NA QUARTA-FEIRA (19/10/2022) 07:00
10:00 HORAS OU DAS 13:00 AS 15:00 HORAS.

. CLIENTE.: 57646 FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

. PEDIDO: 336000303 NUM. TRANS.: 527760 NUM. CARREG.: 73532

. COB.: CPRAZO: 30 DIAS

. 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO

EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE

PARA CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA.

IS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
OCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO

RESERVADO AO FISCO



Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75690000

Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº: 37646

SÉRIE 1

1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

5222 0407 6623 3600 0169 5500 1000 0376 4612 5111 2140

Consulta de autenticidade no portal nacional
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103968601

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

07662336000169

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

152225040578937

18/04/2022 17:22:55

DESTINATÁRIO/REMETENTE

HOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ/CPF

22.781.167/0001-70

DATA DA EMISSÃO

18/04/2022

LOGRADOURO

RUA ABDON LEITE

NÚMERO

28

COMPLEMENTO

64 99191-1857

BAIRRO/DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

18/04/2022

CEP

75702380

MUNICÍPIO

CATALAO

Telefone/Fax

64 3441-1825

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:22

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.315

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6.315

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

RBX7D03

UF

GO

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

700

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

700

PESO BRUTO

700,00

PESO LÍQUIDO

700,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS
4911	POLPA BAHIA FRUT ACEROLA BARRA 1 KG	400 KG	20089900	0102	5102	KG	400	9,30	3.720,00	0,00	0,00	0,00
4912	POLPA BAHIA FRUT CAJU BARRA 1 KG	300 KG	20089900	0102	5102	KG	300	8,65	2.595,00	0,00	0,00	0,00
FIN DOS PRODUTOS												

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBSERVAÇÕES: RUA TENENTE CORONEL JOAO CERQUEIRA NETO - S/NSETOR PRIMAVERA
- SETOR MUNICIPAL DE EDUCACAO07H ATE 10H - 13H ATE 15H.
COD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
NR. PEDIDO: 254004428 NUM. TRANS.: 496470NUM. CARREG.:69280
COD. COB.:CPRAZO: 30 DIAS
RCA:254 - DANILO PIMENTA SIMON
NF EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE
APR. CRED. ICMS DE R\$ 212.82 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.

RESERVADO AO FISCO

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**



Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75690000

Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 37506
SÉRIE 1

1

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

5222 0407 6623 3600 0169 5500 1000 0375 0612 7117 9827

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
103968601

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

07662336000169

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

152225004534148

06/04/2022 19:54:41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ/CPF

22.781.167/0001-70

DATA DA EMISSÃO

06/04/2022

LOGRADOURO

RUA ABDON LEITE

NÚMERO

28

COMPLEMENTO

64 99191-1857

BAIRRO/DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

06/04/2022

CEP

75702380

MUNICÍPIO

CATALAO

Telefone/Fax

64 3441-1825

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

19:54

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

7.140,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

7.140,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

RBX7D23

UF

GO

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

600

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

600

PESO BRUTO

600,00

PESO LÍQUIDO

600,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4894	POLPA AMAZON MARACUJA BARRA 1 KG	300 KG	20089900	0102	5102	KG	300	15,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4910	POLPA BAHIA FRUT ABACAXI BARRA1 KG	300 KG	20089900	0102	5102	KG	300	8,80	2.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBSERVAÇÕES: LOCAL DE ENTREGA: SETOR MUNICIPAL DE EDUCACAO - RUA TENENTE
CORONEL JOAO CERQUEIRA NETO, S/N, SETOR PRIMAVERA. HORARIO 07H ATE 10H -
13H ATE 15H.

COD. CLIENTE.: 57646 FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

NR. PEDIDO: 254004367 NUM. TRANS.: 494712 NUM. CARREG.: 69007

COD. COB.: CPRAZO: 30 DIAS

RCA: 254 - DANILO PIMENTA SIMON

NF EMITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE

RESERVADO AO FISCO

**FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA
POIS NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR
TROCA SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO**

RECEBEMOS DE A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Carga: 0

Cobrança: C R\$ 9.525,00

NF-e
Nº. 37256
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Identificação do Emitente
A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
CALDAS NOVAS - GO - 75690000
ME: HOJE TODO DIA!
Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 37256
SÉRIE 1 FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
5222 0307 6623 3600 0169 5500 1000 0372 5612 5094 2558

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 103968601 INSC. EST. DO SURST. TRIBUTARIO: CNPJ: 07662336000169
Protocolo de Autorização (Data e Hora): 152224936125607 15/03/2022 15:47:58

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO CNPJ/CPF: 22.781.167/0001-70 DATA DA EMISSÃO: 15/03/2022
LOGRADOURO: RUA ABDON LEITE Nº: 28 COMPLEMENTO: 64 99191-1857 BAIRRO/DISTRITO: LOTEAMENTO BOA SORTE DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 15/03/2022
CEP: 75702380 MUNICÍPIO: CATALAO Telefone/Fax: 64 3441-1825 UF: GO INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 15:47

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS: 0,00 VALOR DO ICMS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.: 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 9.525,00
VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: R\$ 0,00 VALOR DO DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 9.525,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: PREFE POR CONTA: 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: GO CNPJ/CPF:
LOGRADOURO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 600 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 600 PESO BRUTO: 612,00 PESO LÍQUIDO: 612,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIO. ICMS	AL. IPI
4848	POLPA RICAELI MORANGO BARRA 1,02 KG 300 KG	20089900	0102	5102	KG	300	17,00	5.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4849	POLPA RICAELI UVA BARRA 1,02 KG 1,02 KG 300 KG	20089900	0102	5102	KG	300	14,75	4.425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DE ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
OBSERVAÇÕES: OC 204596
COD. CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
NR. PEDIDO: 254004176 NUM. TRANS.: 490282NUM. CARREG.: 0
COD. COB.: PRAZO: 30 DIAS
RESERVADO AO FISCO

Identificação do Emitente
 A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME
 RUA C 205 QD 17 LT 11 B - S/N - NOVA VILA -
 CALDAS NOVAS - GO - 75690000
Telefone: 6434554949
Fax:
E-mail:

DANF-e
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº. 39533
 SÉRIE 1 FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
 5222 1007 6623 3600 0169 5500 1000 0395 3312 1919 3231

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

DATA DE OPERAÇÃO
 DATA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
 CÃO ESTADUAL: 8601 INSC. EST. DA SUBST. TRIBUTÁRIA: CNPJ: 07662336000169
 Protocolo de Autorização (Data e Hora): 152225606692836 17/10/2022 15:31:39

NATÁRIO/REMETENTE
 RAZÃO SOC. A
 DO MUNICIPAL DE EDUCACAO CNPJ/CPF: 22.781.167/0001-70 DATA DA EMISSÃO: 17/10/2022
 ENDEREÇO: RUA ABDON LEITE Nº. 28 COMPLEMENTO: 64 99191-1857 BAIRRO/DISTRITO: LOTEAMENTO BOA SORTE DATA DA ENTRADA SAÍDA: 17/10/2022
 MUNICÍPIO: CATALAO UF: GO INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 15:31

VALOR DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.519,25
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	R\$ 0,00	VALOR DO DESPONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	0,00		1.519,25

PORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete CO/CO AHTF: P. AÇA DO VÍCIUO: UF: GO CNPJ/CPF:
 MUNICÍPIO: UF: GO INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 MARCA: NÚMERAÇÃO: 103 PESO BRUTO: 105,06 PESO LÍQUIDO: 105,06

DO PRODUTO/SERVIÇOS

INSCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	RC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. Q. ICMS	ALIQ. IPI
POLPA RICAELI UVA BARRA 1,02 KG 1,02 KG 103 KG	20089900	0102	5102	KG	103	14,75	1.519,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIN DOS PRODUTOS												

VALOR DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 SERVIÇOS:
 CLIENTE.: 57646FANTASIA: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
 PEDIDO: 336000346 NUM. TRANS.: 528581NUM. CARREG.: 0
 COB.: CPRAZO: 30 DIAS
 336 - HEITOR XAVIER DE MACEDO
 MITA DE ACORDO COM LEI COMPL. 123 DE 2006. SIMPLES NACIONAL PERMITE
 CRED. ICMS DE R\$ 51.2 CORRESP. ALIQ. 3.37% CONF. ART. 23LC 123/06.

RESERVAÇÃO AO FISCAL

PARA CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÃO POSTERIOR SOMENTE DE PRODUTO AVARIADO



FC DISTRIBUIÇÃO
novos rumos + juntos



NF Extra – Catalão

Esta NF refere-se à alterações solicitadas pela Sra. Keles, para correção das notas enviadas que foram ajustadas ao PAF conforme solicitação:

R\$ 1.735,00 Refere-se a produtos enviados a mais do que o saldo do PAF.

-R\$ 222,25 Refere-se a falta de 7 Morangos e 7 Uva Barra na entrega

R\$ 1.512,75 (Saldo a pagar)

Que está sendo cobrado através da NF 39533 com 103 polpas de uva barra

A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS
 Assinado de forma digital por A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS
 EI:07662336000169
 Dados: 2022.10.18 15:52:36 -03'00'

A M DIST POLP DE FRUT E FRIOS EIRELI ME

Goiânia, 18 de outubro de 2022.



FC AUTO SERVIÇO
manutenção e cuidados

FCfood service



FCLOGÍSTICA
novos rumos + segurança



62 98128-0656



62 3201-1551



@fcdistribuicao



fcdistribuicao.com.br

A.M DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS E FRIOS EIRELI - 64 3455-4949 - contato@fcdistribuicao.com.br

Rua C, Qd. 17, Lt. 11 - Bairro Vila - CEP 75.690-000 - Caldas Novas - Goiás

CNPJ 07.662.336/0001-69 - INSC ESTADUAL 107.662.607 - INSC MUNICIPAL 70.001